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                               67-100  Nowa Sól 
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( GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351


               
              REGON  97074733

( DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

(TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111  FAX 38 71 281                                                                NIP 925-17-23-350
Znak sprawy: DZP-280-32/2018                                                                    Nowa Sól, 06.06.2018r.
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu (dreny, rurki intubacyjne i in.) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Nowej Soli”.

 ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U.        z 2017r., poz. 1579 z późn. zmianami) Zamawiający wprowadza zmianę :
-=

1. W formularzu cenowym, Pakiet II, zał. 2.2
WINNO BYĆ: 
Załącznik nr 2.2 do SIWZ 
FORMULARZ CENOWY 

Pakiet II -  „Sukcesywna dostawa sprzętu (dreny Pezzera, dreny Khera) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  w Nowej Soli”.
	L.p.
	Określenie

(oryginalna nazwa produktu producent, numer katalogowy )
	Nazwa
	j.m.
	Ilość 
	Cena netto jednostki

PLN
	Wartość netto PLN
	Podatek VAT
	Wartość brutto

PLN

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. 
	
	Dreny Pezzera, lateksowy min. 3 otwory boczne dł 40cm dostęp do rozmiarów: 12,14,16,18,20,24,28,30,32,34 rozmiary do wyboru zamawiającego
	szt
	100
	
	
	
	

	2. 
	
	Dren Khera 100% silikon dł krótszego ramienia 18cm dł drenu 45cm dostępny w rozmiarach od 12do 24+ worek o pojemności 800ml kompatybilny do końcówki drenu. Całość sterylna pakowana podwójnie. Rozmiar do wyboru zamawiającego

 LUB

Dren Khera wykonany z lateksu pokrytego silikonem, o długości ramion 16cmx38cm + worek 2l pakowany oddzielnie, worek kompatybilny z końcówkami drenu. Dren oraz worek pakowane podwójnie, rozmiar od 12-24 do wyboru przez zamawiającego.

	szt
	50
	
	
	
	

	3. 
	
	Kanka odbytnicza i cewniki rektalne wykonane z wysokiej jakości medycznego PCV i twardości ok. 75* ShA, jałowe, sterylizowane w tlenku etylenu, powierzchnia satynowa (zmrożona), kolor konektora oznacza kod średnicy cewnika rozmiar od 14 do 30 do wyboru przez zamawiającego
	szt
	3000
	
	
	
	

	4. 
	
	Sterylny marker skórny, szybkoschnący, skala pomiarowa na korpusie pisaka – 5cm, dodatkowo załączona dwustronna skala pomiarowa – 15cm lub 6 cali, opakowanie papier/folia
	szt
	500
	
	
	
	

	5. 
	
	Maska tlenowa z nebulizatorem wykonana z miękkiego przezroczystego winylu, maska posiada regulowaną blaszkę na nos oraz gumkę mocująćą
	szt
	15 000
	
	
	
	

	6. 
	
	Przewody tlenowe dł 2-3
	szt
	1`5000
	
	
	
	

	
	
	Przewody tlenowe dł 4-5
	szt
	1000
	
	
	
	

	7. 
	
	Przewody tlenowe dł 7-8
	szt
	500
	
	
	
	

	
	
	RAZEM
	
	
	
	
	
	


                                                                                                                                                    ..................................................................................................................

( podpis i pieczęć Wykonawcy lub upoważnionego przedstawiciela)
Pozostałe zapisy treści SIWZ nie ulegają zmianie. 






           Dokument elektroniczny, w oryginale podpisany przez

                                                                            z up. Dyrektora  Wielospecjalistycznego Szpitala     

                       Samodzielnego  Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                                                                                                w  Nowa  Sól

                                                                                                                                              p.o. Z-cy Dyrektora 

              






ds. Eksploatacyjno-Admiknistracyjnych 
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